
Nagytevel Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnökétől 
8562 Nagytevel, Kossuth u. 56. 
 
 
 
 
 
 Tárgy: NKER-KP-1-21 Útmenti keresztek 2021. évi  
 költségvetési támogatása című pályázat benyújtása 
 
                                       
 
 

Nagytevel Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2021.(II.15.) 
határozata 

 
 

Magyarország Kormánya által a 27/2021.(I.29.) Kormányrendelettel elrendelt a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésére való tekintettel, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva Nagytevel Német 
Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a következő határozatot hozom:  
 
Pályázatot nyújt be az Önkormányzat az NKER-KP-1-21 Útmenti keresztek 2021. évi 
költségvetési támogatása című felhívásra a nemzetiségek identitásának megőrzése érdekében 
vállalt kulturális, köznevelési, tudományos, hitéleti és közösségépítő célok megvalósításához, 
a települési útmenti keresztek felújítására. 
Határidő: 2021. március 1. 
 
 
 
Nagytevel, 2021. február 15. 
 
 
 
 
 
            Babits Emil Ferenc 
                                                                                                  elnök 
 


